
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č.1: 1075-2018-544101, 

uzavřené dne 26.10. 2018 na vypracování 

návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Dašice 

mezi níže uvedenými stranami 

 

 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Iveta Hepnarová, Pobočka Pardubice 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: +420 727 966 745, +420 702 126 635 

E-mail : pardubicky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Pardubice 

Sídlo: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 

Zastoupen: Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy 
Pardubice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Hana Jarolímová, vedoucí úseku 
výstavby 

Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice  

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: zjq4rhz  

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 



 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Martinem Vondráčkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Martin Vondráček, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

 

Telefon: + 420 377 237 343 

E-mail : xxx 

ID DS: S85762s 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu: 0720092329/0800  

IČO: 405 27 514  

DIČ: CZ40527514  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Plzni. Oddíl C, vložka 1442  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

V souladu se zněním čl. XII. bodu 12. 3. smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání 

tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 

 
Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna hranice obvodu KoPÚ u dílčí části 3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb., kdy navýšení MJ souvisí se změnou obvodu pozemkové 

úpravy. Tuto změna obvodu vyvolalo projednávání Soupisu nároků, při kterém vlastníci 

uvedení na LV č.  1532 a LV č.  353 nesouhlasí s řešením těchto pozemků pozemkovými 

úpravami. Na základě jednání s vlastníky uvedenými na těchto LV a jejich nesouhlasu 

přistoupil pozemkový úřad ke změně obvodu pozemkové úpravy. 

Vícepráce: 
Dílčí část 3.4.3. navýšení o 46 000,- Kč bez DPH (zvýšení MJ ze 177 MJ na 200 MJ) 
 
V článku VI. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 6.1. mění takto: 
 
 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků po změně počtu MJ: 
 

 Původní 
cena dle SoD 

(Kč) 

Cena dle 
dodatku č.1  

(Kč) 

Cena dle 
dodatku č. 3 

(Kč) 

Přípravné práce celkem 
(3.1.1.– 3.5.) bez DPH v Kč 

1 152 300,00 1 098 500,00 1 144 500,00 

Návrhové práce celkem 
(3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 

1 175 600,00 1 220 000,00 1 220 000,00 



 

Mapové dílo celkem 
(3.3) bez DPH v Kč 

247 200,00 248 000,00 248 000,00 

Celková cena díla bez DPH 2 575 100,00 2 556 500,00 2 612 500,00 

DPH 21% 540 771,00  538 965,00    548 625,00 

Celková cena díla včetně DPH 3 115 871,00 3 105 465,00 3 161 125,00 

 
Podrobnosti kalkulace služeb obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
dodatku č. 3.  
 
Dalším bodem dodatku č. 3 je doplnění termínu dokončení dílčí části 3.4.3. Zjišťování hranic 

obvodů KoPÚ na termín 30..2023 a změna termínu dokončení dílčí části  3.5.2.  Vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona ze 30.6.2023 na 

31.1.2025.. 

 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 
4. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 

V Pardubicích, dne 13.4.2023 

 

 

 

V Plzni, dne 12.4.2023 

 

Za objednatele č. 1:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

Ing. Miroslav Kučera 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj 
 
 
 

V Pardubicích, dne 12.4.2023 
 
 

 

Martin Vondráček, jednatel 
GEOREAL spol. s r.o. 

Za objednatele č. 2:   



 

 

 

 

 

 

 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

Příloha:  Položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Dašice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena pro SPÚ Cena pro ŘSD

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 

5.1. smlouvy o 

dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 15 1 500 10 373 12 128 22 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 20 2 000 18 440 21 560 40 000

3.4.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty i v trvalých porostech
ha 620 600 171 492 200 508 372 000 31.01.2020

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

177 163 194 190 806 354 000 28.02.2020

Dodatek č. 3 +23 21 206 24 794 46 000 30.9.2023

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 4 000 0 0 0 ----

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 4 000 0 0 0 ----

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 620 200 57 164 66 836 124 000 31.03.2020

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 620 300 85 746 100 254 186 000 30.09.2020

527 615 616 886 1 144 500 31.10.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 620 700 200 074 233 926 434 000

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 47 1 000 21 667 25 333 47 000

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 79 1 000 36 419 42 581 79 000

3.5.i.c)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 0 1 000 0 0 0

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
620 285 820 334 180 620 000

Dodatek č. 3 -5 2 305 2 695 5 000

3.5.3.
Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ

ks 2 20 000 18 440 21 560 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

560 115 654 885 1 215 000

Mapové dílo 620 114 328 133 672 248 000

-5 922 1 078 2 000

113 406 132 594 246 000

527 615 616 886 1 144 500

560 115 654 885 1 215 000

113 406 132 594 246 000

1 201 136 1 404 365 2 605 500

252 238 294 917 547 155

1 453 374 1 699 281 3 152 655

Ing. Miroslav Kučera

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj  

Martin Vondráček, jednatel

GEOREAL spol. s r.o.

Za objednatele č. 2:

…………………………………………

Ing. Bohumil Vebr

ředitel Správy Pardubice

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Pardubicích dne 12.4.2023      

…………………………………………

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

31.3.2021

…………………………………………………………………….

3.5.2. ha

400ha3.6.

 100 bm 2 000

31.1.20251 000

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

10.01.20203.4.1.

Za objednatele č. 1:

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Pardubicích dne 13.4.2023         

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Plzni dne 12.4.2023         


